התרשמתי, כי הנאשם עשה כרצונו על הכביש, רוצה, נוסע בכביש, רוצה, עולה על המדרכה, רוצה, נוסע עם כיוון
התנועה, רוצה, נוסע בניגוד לכיוון התנועה, מבלי לתת דעתו ליתר משתמשי הדרך ולסיכון שהוא גורם להם ולעצמו

ובכך, נהג בקלות ראש.

לאור כל האמור לעיל, אני מזכה את הנאשם מעבירה של אי ציות לאות של שוטר במדים ומרשיעה אותו
בעבירה של נהיגה בקלות ראש, כמפורט לעיל.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, ג' שבט תש"פ, 29 ינואר 2020, במעמד הצדדים